
Kunadacs Községi Önkormányzat 

  Képviselő-testülete 

6097. Kunadacs Rákóczi u. 2. 

Telefon: 76/558-131 

Fax:       76/422-057 

E-mail: kunadacs.ph@tanet.hu 

 

57-14/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunadacs Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2015. augusztus 27-én 

megtartott rendkívüli üléséről 

felvett 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 

 

 

 

 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 87 – 90/2015.(VIII.27.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének ----/2015.(---------) önk. rendelete 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
Kunadacs, 2015. augusztus 27. 

 

 

mailto:kunadacs.ph@tanet.hu


Kunadacs Községi Önkormányzat  

          Képviselő-testülete 

 

57-14/2015.  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Kunadacs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. augusztus 27-én, 

              az Önkormányzat tanácskozótermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: Farkas Ildikó polgármester, 

             Kelemen János, Makai Katalin, Sipos Balázs képviselők (4 fő) 

                          

Távolmaradását bejelentette: Dunai László, Látosné Laczkovics Anett, Szántai József             

                                                    képviselők (3 fő)  

 

Tanácskozási joggal megjelent: Palla Tibor jegyző    

                                                  

Meghívott: Horváthné Nagy Ildikó pályázó 

 

A Polgármester üdvözli a képviselő – testület rendkívüli ülésén megjelenteket.  

A Polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 fős képviselő-

testületből 4 fő megjelent, így a képviselő-testület 16
00

 órakor megkezdi munkáját.  

A Polgármester a munkatervtől eltérő időpontban történő ülés összehívását a könyvtárosi 

álláshelyre érkezett pályázat bírálatának és az ajánlati felhívás elfogadásának 

szükségességével indokolja. 

Az ülés napirendjén szereplő előterjesztés az SZMSZ-nek megfelelően került megküldésre. 

A Polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére. 

 

N a p i r e n d 

1. A könyvtárosi álláshelyre érkezett pályázat bírálata  

Előadó: polgármester 

2. Ajánlati felhívás elfogadása az önkormányzati tulajdonú 198 hrsz-ú Petőfi S. belterületi 

szilárd burkolatú út felújítására  

Előadó: polgármester  

3. Egyebek    

Előadó: polgármester  

 

A Képviselő-testület az ismertetett napirendet egyhangúan elfogadja. 

 

l. Napirend tárgyalása 
A könyvtárosi álláshelyre érkezett pályázat bírálata  

Előadó: polgármester 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 1. sz. melléklete) 

 

A Polgármester köszönti a pályázót és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

46. § (2) bekezdés b) pontja alapján kérdezi Horváthné Nagy Ildikót, hogy kéri-e a napirend 

tárgyalására zárt ülés elrendelését. Kérdezi, hogy van-e kiegészítése pályázatához. 

   



Horváthné Nagy Ildikó pályázó nyilatkozik, hogy nem kéri zárt ülés elrendelését, egyetért a 

napirend nyílt ülésen történő tárgyalásával. 

A pályázata kapcsán önéletrajzi kiegészítést tesz. Az eddig végzett közművelődési 

tevékenységét ismerteti. Külön kitér a könyvtárosi tevékenységére is. Fontosnak tartja a kis 

közösség szolgálatát. A feladatkörben szerzett jártasságát mutatja be. 

 

A Polgármester a pályázó által készített, nyitvatartási javaslatról beszél. Ez a nyitva tartás 

nem igazodik a helyi igényekhez. Vannak programok, melyek túlnyúlnak ezen időpontokon. 

 

Sipos Balázs képviselő véleménye szerint is gondot jelenthet a nyitvatartási igény és az 

autóbusz közlekedés lehetősége. Fontos a közösségi igények kielégítése. Aggályai vannak a 

működtetés lehetőségével kapcsolatban. Új pályázat kiírásával értene egyet. 

 

A Polgármester elmondja, hogy a pályázónak a délelőtt történt találkozás során már jelezte, 

hogy a nyitva tartás és a közlekedési lehetőségek nem ideálisak.  

 

Horváthné Nagy Ildikó pályázó megérti a képviselő-testület nehéz helyzetét. Örülne, ha 

lehetőséget kapna arra, hogy olyan területen dolgozzon, amit szeret csinálni.  

Elhagyja az üléstermet. 

 

A Polgármester javasolja a jelen pályázat elutasítását és az ismételt pályázati kiírást.  

A képviselő-testület elsőként a pályázatról dönt.  

 

A Képviselő –testület 4 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 87/2015.(VIII.27.) sz. Kth. 

Horváthné Nagy Ildikó pályázatának elutasítása 

 

H a t á r o z a t 

Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horváthné Nagy Ildikó 

a „Közösségi Információs Központ és Könyvtár” könyvtárosi, közművelődési 

álláshelyre benyújtott pályázatát elutasítja. 

Felelős: Képviselő-testület  

Határidő: azonnal   

 

 A képviselő-testület másodikként a pályázat ismételt kiírásáról dönt.  

 

A Képviselő –testület 4 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 88/2015.(VIII.27.) sz. Kth. 

a könyvtáros álláshelyre pályázat kiírása 

 

H a t á r o z a t 

Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a könyvtárosi 

megbízás pályázati kiírására irányuló előterjesztést és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény (a továbbiakban: Kjt.) 20/A. § alapján az alábbi pályázatot hirdeti: 

1.) Kunadacs Község Önkormányzata pályázatot hirdet a „Közösségi Információs 

Központ és Könyvtár” könyvtárosi feladatainak ellátására. 



       A beosztáshoz tartozó lényeges feladatok: Önkormányzati fenntartású, a Kjt.-nek „a 

művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott 

közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésére” vonatkozó 

150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet valamint „A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer 

működéséről szóló 39/2013.(V.31.) EMMI rendelet” szerint, a „Közösségi Információs 

Központ és Könyvtár” könyvtárosi, közművelődési és a közösségi tér működtetési 

feladatainak ellátása. 

 A munkavégzés helye: Kunadacsi „Közösségi Információs Központ és Könyvtár” 6097 

Kunadacs, Kossuth u. 51. 

 A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 2015. november 01-től határozatlan idejű 

közalkalmazotti jogviszony, a Kjt. 21/A. § (1) bekezdése szerinti próbaidővel.   

 Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő 

Magasabb vezetői megbízás: nincs      

 Pályázati feltételek: 

       - Felsőfokú könyvtáros végzettség, vagy felsőfokú közművelődési végzettség, 

       - Magyar állampolgárság, büntetlen előélet. 

 -  Kjt. és a végrehajtásáról szóló 150/1992.(XI.20.) Korm. rendelet szerint 

 Illetmény és egyéb juttatások: A Kjt. és a végrehajtásáról szóló 150/1992.(XI.20.)       

 Korm. rendelet szerint 

      A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

      - Részletes szakmai önéletrajz, 

      - A „Közösségi Információs Központ és Könyvtár” működtetésére vonatkozó program,     

        fejlesztési elképzelések, 

      - Iskolai végzettséget, szakmai képesítést igazoló bizonyítványok másolata, 

      - 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 

      - Nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban részt vevők megismerhetik, 

     - Nyilatkozat arról, hogy a döntéshozók nyilvános vagy zárt ülésen tárgyalják a pályázatát, 

     - Nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a  

        pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul,  

     - Nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy beleegyezik abba, hogy pályázatának tartalma  

        közölhető harmadik személlyel,  

     - A pályázatot két példányban kell benyújtani. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2015. október 09. 12
00

 óráig beérkezőleg 

A pályázat benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak a Kunadacs Községi 

Önkormányzat címére történő megküldésével (6097 Kunadacs, Rákóczi u. 2.) 

Személyesen: Farkas Ildikó polgármester (6097 Kunadacs, Rákóczi u. 2.) 

Kérjük a borítékon feltüntetni a beosztás megnevezését: „könyvtáros” 

A pályázat elbírálásának módja: a Képviselő-testület az októberi ülésén bírálja el. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2015. október 15.  

A pályázat elkészítéséhez tájékoztatást ad: Farkas Ildikó polgármester, a 06-76/558-

131 telefonszámon. 

 



2.) A Képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázati felhívás 

megjelentetéséről a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési 

Központ internetes oldalán és Kunadacs község honlapján. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye:  

- www.kunadacs.hu 

3.) A Képviselő-testület a beérkező pályázatokat szakértővel nem kívánja véleményeztetni. 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: 2015. október 31.      

 

2. Napirend tárgyalása 

Ajánlati felhívás elfogadása az önkormányzati tulajdonú 198 hrsz-ú Petőfi S. belterületi 

szilárd burkolatú út felújítására  

Előadó: polgármester 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 2. sz. melléklete) 

 

A Polgármester a határozat tervezete szerinti vállalkozásoktól, a Délút Kft.-től, a Koronaút 

Kft.-től és a Soltút Kft.-től javasolja árajánlat bekérését. A támogatási szerződés aláírása még 

nem történt meg. Szeptember hónapban még elkészülhetne az úttest felújítása. 

 

A Képviselő –testület 4 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

Kunadacs község Képviselő-testületének 89/2015.(VIII.27.) sz. Kth.  

Ajánlati felhívás elfogadása az önkormányzati tulajdonú 198 hrsz-ú Petőfi S.              

belterületi szilárd burkolatú út fejújítására  

H a t á r o z a t 

Kunadacs község önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 

„Ajánlati felhívás elfogadása az önkormányzati tulajdonú 198 hrsz-ú Petőfi S. 

belterületi szilárd burkolatú út fejújítására” tárgyú polgármesteri előterjesztést és 

az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a 28/2015.(III.26.) számú határozatával 

elfogadott, a „közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseinek lebonyolításával 

kapcsolatos eljárásrendről” szóló szabályzata III./1.3 pontja szerint - a 198 hrsz-ú 

Petőfi S. belterületi szilárd burkolatú út fejújítására - ajánlati felhívást (egyszerű 

ajánlatkérést) tesz közzé. 

2. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a határozat mellékletét képező ajánlati 

felhívást elfogadja és az alábbi vállalkozásoktól kér ajánlatot: 

2.1 Délút Kft. 6750 Algyő, Kastélykert u. 171., képviseli: Perecz István ügyvezető 

2.2 Koronaút Kft. 6300 Kalocsa, Gombolyagi út 1-3.  

képviseli: Szabados Tibor ügyvezető 

2.3 Soltút Kft. 6320 Solt, Kecskeméti út 34.  

képviseli: Rencsár Kálmán ügyvezető 

3. A képviselő-testület felhatalmazza Farkas Ildikó polgármestert, hogy az 2. 

pontban meghatározott feladat előkészítésével kapcsolatban a szabályzat szerint 

eljárjon és a szükséges intézkedéseket megtegye.  

Határidő: folyamatos 

                   Felelős: Polgármester 



A Képviselő –testület 4 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 90/2015.(VIII.27.) sz. Kth. 

az önkormányzati tulajdonú 198 hrsz-ú Petőfi S. belterületi szilárd burkolatú út fejújítására  

a közbeszerzési értékhatár alatti beszerzések lebonyolításával kapcsolatos eljárásban eseti  

Bírálóbizottság megválasztása 

    H a t á r o z a t 

Kunadacs község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 28/2015.(III.26.) 

számú határozatával elfogadott „közbeszerzési értékhatár alatti beszerzések 

lebonyolításával kapcsolatos eljárásrend, III./1.3 pont szerinti eljárásban az V./1.1 

pont szerinti hatáskörében eljárva az eseti Bírálóbizottság elnökét és tagjait az 

alábbiak szerint választja meg: 

a Bírálóbizottság elnöke: Palla Tibor jegyző, jogi, közbeszerzési ismeretekkel,  

a Bírálóbizottság tagjai: Farkas Lászlóné köztisztviselő, vezető-főtanácsos  

                                        pénzügyi, gazdasági ismeretekkel, 

                                        Móricz Balázs építészmérnök, a felújítás szerinti  

                                        szakmai ismeretekkel. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Polgármester, Jegyző 

 

3. Napirend tárgyalása 

Egyebek  

Előadó: polgármester 

 

A Polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet a Start-közmunka programban termesztett 

pritamin paprika minőségéről és mennyiségéről.   

 

Mivel a rendkívüli ülésnek több napirendje, kérdése, hozzászólása nem volt, a polgármester 

az ülést 17
05

 órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 Farkas Ildikó                                                                        Palla Tibor 
 polgármester                                          jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


